
                                                                                                                                  

С Л У Ж Б Е Н      Г  Л  А  С Н  И К 

НА   ОПШТИНА      БОСИЛОВО 
СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК НА                 24.06.2024  ГОДИНА                  ПРИМЕРОКОТ  Е 
ОПШТИНА БОСИЛОВО                 Б О С И Л О В О        Б Е С П Л А Т Е Н 
ИЗЛЕГУВА  ПО ПОТРЕБА                  БР.41 ГОД.29 
 
 

      
                                 С  о  д  р  ж  и  н  a 

 

1.Одлука за изменување и дополнување на Одлуката бр.08-3036/1 од 29.12.2023 година за 
извршување на Буџетот на општина Босилово за 2024 година. 
2.Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на општина Босилово за 2024 
година. 
3.Одлука за поставување на спомен  обележје  на Борис Трајковски во Училишниот двор на ООУ 
„Борис Трајковски“-Моноспитово. 
4.Одлука за примање  на донација на „Пакомак“-ДОО Скопје. 
5.Одлука за сопствено учество и одобрување на финансиски средства на општина Босилово за 
реализација на проект„Реконструкција на дел од водоводната мрежа во с.Иловица и с.Штука“. 
6.Одлука за давање на СОГЛАСНОСТ на Годишен план за вработување на административни 
службеници во општинската  администрација  Босилово за 2025 година и балансер. 
7. Одлука за давање на СОГЛАСНОСТ на Годишен  план за вработување на ООУ „Св.Кирил и 
Методиј“-Иловица  за 2025 година и балансер. 
8. Одлука за давање на СОГЛАСНОСТ на Годишен  план за вработување на ООУ „Гоце Делчев“-
Босилово  за 2025 година и балансер. 
9. Одлука за давање на СОГЛАСНОСТ на Годишен  план за вработување на ООУ „Борис 
Трајковски“-Моноспитово за 2025 година и балансер. 
10. Одлука за давање на СОГЛАСНОСТ на Годишен  план за вработува ње на ЈПКД„Огражден“-
Босилово  за 2025 година и балансер. 
11.Одлука за давање на СОГЛАСНОСТ на Годишен  план за вработува ње на ЈОУДГ „Среќни 
насмевки“-Босилово  за 2025 година и балансер. 



12.Одлука за давање на СОГЛАСНОСТ на Одлуката  на Управен Одбор на ЈОУДГ„Среќни 
насмевки“-Босилово  за предлог претставници на Јавната установа за деца во Управниот Одбор 
на ЈОУДГ„Среќни насмевки“-Босилово,со арх.бр.08-47/3  од 13.02.2024 година. 
13.Решение за именување на членови на Управниот Одбор  на ЈОУДГ„Среќни насмевки“-
Босилово од редот на родителите во ЈОУДГ „Среќни насмевки“-Босилово. 
14.Одлука за давање на СОГЛАСНОСТ за користење на јавна површина-терен на спортското 
игралиште во ООУ „Гоце Делчев“-Босилово на Организациониот Одбор  на традиционалниот 
турнир во мал фудбал  што секоја година се одржува во с.Босилово. 
 



Службен гласник на општина Босилово“бр.41 

 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката  бр.08-1084/1 

за изменување и дополнување на Одлуката 

бр.08-3036/1 од 29.12.2023 година за 

извршување на Буџетот на општина 

Босилово за 2024 година,донесена на 

четириесетипрвата  седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

24.06.2024 година. 

 

Бр.09-1097/1               Општина Босилово 
24.06.2024 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија” бр.05/02), 
член 23 став 8 од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 61/04, 
96/04, 22/07, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 
209/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.244/19, 82/20, 53/21, 
77/21, 150/21 и 173/22), член 31 од Законот за 
буџетите („Службен весник на Република 
Македонија“ број 64/05, 04/08, 103/08, 156/09, 
95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и Службен 
весник на Република Северна Македонија број 
151/21), член 93 став 2 од Законот за 
административните службеници („Службен 
весник на Република Македонија“ број 27/14, 
199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 80/16, 127/16, 
142/16, 2/17, 16/17 и 11/18 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија бр. 275/19, 
14/20, 112/20, 215/21 и 99/22), одредбите на 
Гранскиот колективен договор за органите на 
државната управа, стручните служби на 
Владата на Република Северна Македонија, 

судовите, јавните обвинителства, казнено – 
поправните и воспитно – поправните установи, 
државното правобранителство, општините, 
Градот Скопје и општините на Градот Скопје, 
агенциите, фондовите и другите органи 
основани од Собранието на Република 
Северна Македонија („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 51/20) и 
член 21 од Статутот на Општина Босилово 
(„Службен гласник на Општина Босилово” 

бр.21/2014 од  2014 година),Советот на 
Општина Босилово на 41-та седница 
одржана на 24.06.2024  година, донесе: 

 

ОДЛУКА  

За измена и дополнување на Одлуката за 

извршување на Буџетот на општина 

Босилово за 2024 година бр.08-3036/1 од 

29.12.2023 година, (Службен гласник на 

општина Босилово бр. 33/2023) 

 

Член 1 

                Во одлуката за извршување на 

буџетот на општина Босилово за 2024 година 

(Службен гласник на општина Босилово бр. 

33/2023)  членот 12 став 1, по зборот месечна 

се додава зборот нето. 

 

Член 2 

Во членот 5 став 1 зборот „основниот“ се 

брише.  

Член 3 

Во членот 12 став 1 после  зборот „месечна“ 

се додава зборот „нето“.  

 

Член 4 

            Во  членот 16, став 2 се менува и 

гласи: 

 „Вработениот има право на регрес за 

годишен одмор во висина од 60% од износот 

на просечната плата на ниво на Република 

Северна Македонија исплатена во 

последните три месеци, под услов 

вработениот да работел најмалку шест 

месеци во календарската година кај 

работодавачот“. 

          Член 16 став 3 се брише. 



 

Член 5 

            Во членот 17, став 1 програма-

Градоначалник ДО се заменува со зборовите 

програма ЕО- општинска администрација. 

 

Член 6 

                Во членот 20, став 1 програма „ДО-

Градоначалник“  се заменува со зборовите 

програма “ЕО- општинска администрација“, а 

по зборот испсплата се додава „потставка 

464940-Трансфери при пензионирање“. 

              Член 20 став 2 се менува и гласи : 

„ Во случај на смрт на работникот и случај на 

смрт на член на потесно семејство на 

работникот, согласно закон, вработениот има 

право на надоместок. Основица за 

пресметување на надоместокот претставува 

просечна месечна нето плата по работник во 

Република Северна Македонија исплатена во 

последните 12 месеци“, а исплатата ќе се 

врши од Програма – ДО Градоначалник 

потпрограма 464990- Други трансфери“. 

 

Член 7 

Во членот 21  потставката 404150-Други 

надоместоци се заменува со потставката 

464990- други трансфери. 

 

Член 8 

Во членот 23 став 2 зборот култура се брише.  

 

Член 9 

Оваа одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се  објави во  Службен 

гласник на општина Босилово. 

 

 

Бр. 08-1084/1  Совет на Општина Босилово 

24.06.2024 година           Претседател 

Босилово                        Мито  Андонов с.р.  

 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката  бр.08-1085/1 

за измена на распоредот на средствата  во 

Буџетот на општина Босилово за 2024 

година,донесена на четириесетипрвата  

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден 24.06.2024 година. 

 

Бр.09-1098/1               Општина Босилово 
24.06.2024 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 
 

 
 



 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката  бр.08-1086/1 

за поставување на спомен обележје на Борис 

Трајковски во Училишниот двор на ООУ 

„Борис Трајковски“-Моноспитово,донесена на 

четириесетипрвата  седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

24.06.2024 година. 

 

Бр.09-1099/1               Општина Босилово 
24.06.2024 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 Врз  основа на член  21,став 1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) 

Советот на општина Босилово на седницата 

одржана на ден  24.06.2024 година,донесе: 

О   Д   Л   У   К   А 

За поставување на спомен биста на Борис 

Трајковски во дворот на ООУ„Борис 

Трајковски“-Моноспитово 

                               Член 1 

 Да се  постави спомен биста на Борис 

Трајковски во дворот на ООУ„Борис 

Трајковски“-Моноспитово. 

                                

Член 2 

 Финансиските средства  потребни  за 

изработка  на оваа спомен биста  во вид на 

донација се обезбедени  од  Mакедонската  

дијаспора   од с.Моноспитово. 

         Член 3 

Оваа  одлука  влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави  во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1086/1 Совет на општина Босилово 
24.06.2024 година   Претседател, 
Б о с и л о в о   Мито  Андонов с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката  бр.08-1087/1 

за примање на донација од „Пакомак“-ДОО 

Скопје,донесена на четириесетипрвата  

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  24.06.2024 година. 

 



Бр.09-1100/1                     Општина Босилово 
24.06.2024 година           Градоначалник, 
Б о с и л о в о                     Ристо Манчев  с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (Службен 
весник на РМ бр. 5/02) и член 21 став 1 точка 
32 од Статутот на општина Босилово 
(Службен гласник на општина Босилово  
бр.21/14 ) Советот на општина Босилово на 
седницата одржана на ден 24.06.2024 година 
донесе: 
 

   О Д Л У К А 
За примање на донација-садови за 

собирање на отпад  од ДУПОП„Пакомак“ 
ДОО   Скопје 

 
Член 1 

Со  оваа одлука се уредува  примањето на 
донација-200 жолти  пластични канти од 120 
литри  за собирање на оптад од пакување за 
надворешна употреба-донација  од ДУПОП 
„ПАКОМАК“ ДОО Скопје   
 
 

Член 2 

  Општина Босилово примената донација ќе 
ја отстапи на користење на ЈПКД„Огражден“-
Босилово  кое ќе ги распореди согласно 
своите планови и понатамошната грижа  за   
кантите за  собирање на отпад ќе биде во 
целост на ЈПКД„Огражден“-Босилово. 
  

  Член  3 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Босилово.“ 
 
 
 
Бр.08-1087/1    Совет на општина Босилово 
24.06.2024 година            Претседател, 
Босилово                         Мито  Андонов  с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката  бр.08-1088/1 

за сопствено учество и одобрување на 

финасиски средства на општина Босилово за 

реализација на проект„Реконструкција на дел 

од водоводната мрежа во с.Иловица и 

с.Штука,донесена на четириесетипрвата  

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  24.06.2024 година. 

 

Бр.09-1101/1                     Општина Босилово 
24.06.2024 година           Градоначалник, 
Б о с и л о в о                     Ристо Манчев  с.р. 
 
 
 

            Врз основа на член 21 став 1 точка 43 

од Статутот на општина Босилово (,,Службен 

гласник на општина Босилово,,бр.21/2014) а 

во врска со Законот за задолжување на 

Република Северна Македонија со заем кај 

Европската инвестициска банка по Договорот 

за заем по Проектот Подобрување на 

водната инфраструктира на Општините во 

Северна Македонија, („Службен Весник на 

РСМ“ бр. 203/2022), Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на 

24.06.2024 година  ја   донесе следната:  

       ОДЛУКА 

За сопствено учество и одобрување на 

финансиски средства на општина 

Босилово за реализација на  проект 

„Реконструкција на дел од водоводна 

мрежа во с. Иловица и с. Штука“ 

                                       Член 1 

Советот на општина Босилово дава 

согласност за одобрување на финансиски  

средства за учество на општина Босилово во 



реализацијата на проектот „Реконструкција 

на дел од водоводна мрежа во с. Иловица и 

с. Штука. 

 

                                           Член 2  

            Општина Босилово ќе учествува во 

проектот со вкупен износ кој ќе претставува 

разлика меѓу вкупната вредност на работите 

во проектот  утврдени по завршувањето на 

јавната набавка и потпишувањето на 

договорот со изведувачот и сумата на 

средства доделена од Европска 

Инвестициона Банка  по Договорот за заем 

по проектот „Подобрување на водната 

инфраструктира на општините во Република 

Северна Македонија„ („Службен Весник на 

РСМ“ бр. 203/2022). 

                                              Член 3  

Средствата од член 2 на оваа одлука 

ќе бидат обезбедени и исплатени  од Буџетот 

на општина Босилово.“ 

                                Член 4  

 Оваа одлука влегува во сила со денот 

на донесувањето а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Босилово„. 

 

 

Бр.08-1088/1  Совет на општина Босолово     
24.06.2024 година      Претседател,   
Б о с и л о в о           Мито  Андонов с.р.                                                                      
 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката  бр.08-1089/1 

за давање на СОГЛАСНОСТ на Годишен 

план за вработување на административни 

службеници во општинската администрација 

Босилово за 2025 година и 

балансер,донесена на четириесетипрвата  

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  24.06.2024 година. 

 

Бр.09-1102/1               Општина Босилово 
24.06.2024 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) 

Советот на општина Босилово на седницата 

одржана на ден  24.06.2024 година,донесе: 

     О   Д   Л   У   К   А 

За  давање на СОГЛАСНОСТ на 

Годишниот План за вработување на 

административни службеници во 

општинската администрација Босилово за 

2025 година и балансер  

  Член 1 

 Се дава СОГЛАСНОСТ  на Годишниот План  

за  вработување на  административни 

службеници во општинската администрација 

Босилово за 2025 година и балансер. 

            Член 2    

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  гласник 

на општина Босилово“. 

 

 
Бр.08-1089/1 Совет на општина Босилово 
24.06.2024 година  Претседател, 
Б о с и л о в о            Мито  Андонов с.р. 



 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката  бр.08-1090/1 

за давање на СОГЛАСНОСТ на Годишен 

план за вработување на ООУ „Св.Кирил и 

Методиј“-Иловица за 2025 година и 

балансер,донесена на четириесетипрвата  

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  24.06.2024 година. 

 

Бр.09-1103/1                 Општина Босилово 
24.06.2024 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о                 Ристо Манчев  с.р. 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) 

Советот на општина Босилово на седницата 

одржана на ден  24.06.2024 година,донесе: 

     О   Д   Л   У   К   А 

За  давање на СОГЛАСНОСТ на 

Годишниот План за вработување на ООУ 

„Св.Кирил и Методиј“-Иловица за 2025 

година и балансер  

  Член 1 

 Се дава СОГЛАСНОСТ на Годишниот План 

за вработување на ООУ „Св.Кирил и 

Методиј“-Иловица за 2025 година и балансер. 

                            Член 2  

  

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  гласник 

на општина Босилово“. 

Бр.08-1090/1 Совет на општина Босилово 
24.06.2024  година   Претседател, 
Б о с и л о в о  Мито  Андонов с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката  бр.08-1091/1 

за давање на СОГЛАСНОСТ на Годишен 

план за вработување на ООУ „Гоце Делчев“-

Босилово за 2025 година и 

балансер,донесена на четириесетипрвата  

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  24.06.2024 година. 

 
 
Бр.09-1104/1                    Општина Босилово 
24.06.2024 година          Градоначалник, 
Б о с и л о в о                    Ристо Манчев  с.р. 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) 

Советот на општина Босилово на седницата 

одржана на ден  24.06.2024 година,донесе: 

     О   Д   Л   У   К   А 

За  давање на СОГЛАСНОСТ на 

Годишниот План за вработување на 

 ООУ „Гоце Делчев“-Босилово за 

2025 година и балансер 

  

  Член 1 



 Се дава СОГЛАСНОСТ на Годишниот План 

за вработување на ООУ „Гоце Делчев“-

Босилово  за 2025 година и балансер. 

               Член 2  

  

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  гласник 

на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1091/1 Совет на општина  Босилово 
24.06.2024  година   Претседател, 
Б о с и л о в о               Мито  Андонов с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката  бр.08-1092/1 

за давање на СОГЛАСНОСТ на Годишен 

план за вработување на ООУ „Борис 

Трајковски“-Моноспитово за 2025 година и 

балансер,донесена на четириесетипрвата  

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  24.06.2024 година. 

 
Бр.09-1105/1                    Општина Босилово 
24.06.2024 година          Градоначалник, 
Б о с и л о в о                    Ристо Манчев  с.р. 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) 

Советот на општина Босилово на седницата 

одржана на ден  24.06.2024 година,донесе: 

     О   Д   Л   У   К   А 

За  давање на СОГЛАСНОСТ на 

Годишниот План за вработување на  ООУ 

„Борис Трајковски“-Моноспитово за 2025 

година и балансер  

  Член 1 

Се дава  СОГЛАСНОСТ  на Годишниот План  

за  вработување на  ООУ „Борис Трајковски“-

Моноспитово за  2025 година и балансер .  

                                                           

   Член 2    

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  гласник 

на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1092/1  Совет на општина Босилово 
24.06.2024 година Претседател, 
Б о с и л о в о            Мито  Андонов с.р. 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката  бр.08-1093/1 

за давање на СОГЛАСНОСТ на Годишен 

план за вработување на ЈПКД„Огражден“-

Босилово за 2025 година и 

балансер,донесена на четириесетипрвата  

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  24.06.2024 година. 

 
 
Бр.09-1106/1                    Општина Босилово 
24.06.2024 година          Градоначалник, 
Б о с и л о в о                    Ристо Манчев  с.р. 
 
 



 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) 

Советот на општина Босилово на седницата 

одржана на ден  24.06.2024 година,донесе: 

     О   Д   Л   У   К   А 

За  давање на СОГЛАСНОСТ на 

Годишниот План за вработување на 

ЈПКД„Огражден“-Босилово за 2025 година 

и балансер  

  Член 1 

 Се дава СОГЛАСНОСТ  на Годишниот План  

за  вработување на ЈПКД„Огражден“-

Босилово за  2025 година и балансер. 

              Член 2    

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  гласник 

на општина Босилово“. 

 
Бр.08-1093/1 Совет на општина Босилово 
24.06.2024 година  Претседател, 
Б о с и л о в о            Мито  Андонов с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката  бр.08-1094/1 

за давање на СОГЛАСНОСТ на Годишен 

план за вработување на ЈОУДГ„Среќни 

насмевки“-Босилово за 2025 година и 

балансер,донесена на четириесетипрвата  

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  24.06.2024 година. 

 

 
Бр.09-1107/1                    Општина Босилово 
24.06.2024 година          Градоначалник, 
Б о с и л о в о                    Ристо Манчев  с.р. 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) 

Советот на општина Босилово на седницата 

одржана на ден  24.06.2024 година,донесе: 

     О   Д   Л   У   К   А 

За  давање на СОГЛАСНОСТ на 

Годишниот План за вработување на 

ЈОУДГ„Среќни насмевки“-Босилово за 

2025 година и балансер  

  Член 1 

 Се дава СОГЛАСНОСТ  на Годишниот План  

за  вработување на  ЈОУДГ„Среќни 

насмевки“-Босилово за  2025 година и 

балансер. 

              Член 2   

  

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  гласник 

на општина Босилово“. 

 
Бр.08-1094/1 Совет на општина Босилово 
24.06.2024 година  Претседател, 
Б о с и л о в о              Мито  Андонов с.р. 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката  бр.08-1095/1 

за давање на СОГЛАСНОСТ на Одлуката  за 

предлог претставници на Јавната установа за 



деца во Управниот Одбор на ЈОУДГ„Среќни 

насмевки“-Босилово со арх.број:08-47/3 од 

13.02.2024 година,донесена на 

четириесетипрвата  седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

24.06.2024 година. 

 
 
Бр.09-1108/1                    Општина Босилово 
24.06.2024 година          Градоначалник, 
Б о с и л о в о                    Ристо Манчев  с.р. 
 

 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 31 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) 

Советот на општина Босилово на седницата 

одржана на ден  24.06.2024 година,донесе: 

 О   Д   Л   У   К   А 

За давање на СОГЛАСНОСТ на Одлуката 

на Управен Одбор на ЈОУДГ„Среќни 

насмевки“-Босилово за предлог членови 

на Управниот Одбор  од родителите на на 

ЈОУДГ„Среќни насмевки“-Босилово со 

арх.број:08-47/3 од 13.02.2024 година 

     Член 1 

    Се дава СОГЛАСНОСТ на Одлуката 

на Управен Одбор на ЈОУДГ„Среќни 

насмевки“-Босилово за  предлог  членови на 

Управниот Одбор  од родителите на на 

ЈОУДГ„Среќни  насмевки“-Босилово со 

арх.број:08-47/3 од 13.02.2024 година. 

               Член 2 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  гласник 

на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1095/1 Совет на општина Босилово 
24.06.2024  година  Претседател, 

Б о с и л о в о           Мито  Андонов с.р. 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

 
За прогласување на Решението  бр.08-1095/2 

за именување на членови на Управниот 

Одбор од редот на родителите во 

ЈОУДГ„Среќни насмевки“-Босилово,донесено 

на четириесетипрвата  седница на Советот 

на општина Босилово,одржана на ден  

24.06.2024 година. 

 
 
Бр.09-1108/2                    Општина Босилово 
24.06.2024 година          Градоначалник, 
Б о с и л о в о                    Ристо Манчев  с.р. 
 
 
 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 11 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) 

Советот на општина Босилово на седницата 

одржана на ден  24.06.2024 година,донесе: 

                        Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За именување на членoви на Управниот 

Одбор од редот на родителите во           

ЈОУДГ„Среќни насмевки“-Босилово 

    Член 1 

 На предлог на Управниот Одбор на  

ЈОУДГ„Среќни насмевки“-Босилово  за  

членови на Управниот Одбор на 

ЈОУДГ„Среќни  насмевки“-Босилово од  

редот на родителите  се именуваат: 

 -Марија Стојанова од с.Радово  и 



-Маргарита  Василева од с.Босилово.

                              

  Член  2   

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  гласник 

на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1095/2   Совет на општина Босилово 
24.06.2024 година Претседател, 
Б о с и л о в о            Мито  Андонов с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката бр.08-1096/1 

за давање на СОГЛАСНОСТ за користење 

најавна површина-терен на спортското 

игралиште на ООУ „Гоце Делчев“-Босилово 

на Организациониот Одбор на 

традиционалниот турнир во мал фудбал што 

секоја година се водржува во 

с.Босилово,донесена на четириесетипрвата  

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  24.06.2024 година. 

 
 
Бр.09-1109/1                    Општина Босилово 
24.06.2024 година          Градоначалник, 
Б о с и л о в о                    Ристо Манчев  с.р. 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) 

Советот на општина Босилово на седницата 

одржана на ден  24.06.2024 година,донесе 

О   Д   Л   У   К   А 

За  давање  на  СОГЛАСНОСТ за 

користење на јавна површина –терен на 

спортското игралиште во на ООУ „Гоце 

Делчев“-Босилово  на Организациониот 

Одбор на традиционалниот турнир во мал 

фудбал што  секоја година се одржува  во 

с.Босилово 

               Член 1 

Се  дава СОГЛАСНОСТ  за  користење на 

јавна површина –терен на спортското 

игралиште на ООУ „Гоце Делчев“-Босилово 

на Организациониот Одбор на 

традиционалниот  турнир во мал фудбал што  

секоја година се одржува  во с.Босилово. 

              Член 2 

Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден од  

денот на објавувањето во „Службен  гласник 

на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1096/1 Совет на општина Босилово 
24.06.2024 година   Претседател, 
Б о с и л о в о              Мито  Андонов с.р. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
                                                                                              

 

 


